LOGOPEDIA
DYZURY WYKEADOWCOW W SEMESTRZE LETNIM 2024/2025

PASMO KONSULTACYJNE: 13.00-13.45

Imie i nazwisko

Dzien dyzuru/e-mail

dr n. med. Michal Gorski

m.gorski@us.edu.pl (konsultacje za pomoca
platformy MS Teams lub stacjonarnie mozliwe
po wczesSniejszym umowieniu sie droga
mailowa)

mgr Barbara Gromek-Zabawska

b.gromek.zabawska@gmail.com

dr hab. Agnieszka Hamerlinska

mgr Julia Krzywicka

Srody (online), julakrzywicka@gmail.com

dr Kamila Kuros-Kowalska

poniedzialki, p. A3.3

dr Izabela Malicka-Podkalicka

$rody, p. A.3.8

prof. dr hab. n. med. Iwona Maruniak-Chudek

prof. dr hab. Mirostaw Michalik

miroslaw.michalik@uken.krakow.pl

dr Aneta Orczyk

anetaorczvk@wp.pl

dr hab. Jarostaw Pacula, prof. US

poniedziatek

dr Monika Pakura

Srody, p. A3.1

prof. dr hab. Danuta Pluta-Wojciechowska

wtorki, p. A 3.8

mgr Anna Plonka

anna.plonka@us.edu.pl

dr n. med. Agnieszka Rozek

agnieszka.rozek@yahoo.pl

dr Lucja Skrzypiec

lucja.skrzypiec@gmail.com

mgr Joanna Szymczakowska

wtorki, p. A3.1

mgr Piotr Tolsdorf

panodlogorytmiki@gmail.com

dr hab. Katarzyna Wesierska, prof. US

wtorki - prosba o wczeéniejsze umédwienie
droga mejlowa - podam numer sali
(katarzyna.wesierska@us.edu.pl)

mgr Katarzyna Zroski

katarzynazroski@gmail.com
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